Autoria:

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO

Co-Autor(es):

MARCOS GRIJÓ, WENDEL SANT’ANA LIMA,

Ementa:

Pedido por parte do relator da Comissão Processante que o prazo dos trabalhos venha a ser
estendidos até o dia 19 de novembro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
2810/2019 2832/2019 01/11/2019 13:27:38 01/11/2019 13:27:38

Tipo Número
REQUERIMENTO 423/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003500350036003A004300 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade. fls. 1

      Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

REQUERIMENTO

Pedido por parte do relator da Comissão
Processante que o prazo dos trabalhos venha a ser

estendidos até o dia 19 de novembro.

A Vereadora abaixo assinado, no uso de suas

atribuições legais, instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno,

REQUER, após deliberação do Plenário, o que se segue:

Considerando pedido do Relator, que o prazo dos

trabalhos venha a ser estendido até o dia 19 de Novembro, realizado em

reunião da Comissão Processante, Requer-se a extensão do prazo até a

data citada.

Sala das Sessões, 01 de Novembro de 2019.

FERNANDA MAZZELI DE ALMEIDA MAIO
Presidente da CP Resolução 221/2019

fls. 2

Protocolo Automático

Guarapari, 1 de novembro de 2019.

DE: Gabinete da Vereadora Fernanda Mazelli Almeida Maio
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 2810/2019
Proposição: Requerimento n° 423/2019

Autoria:

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO

Co-Autor(es):

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO, MARCOS GRIJÓ, WENDEL SANT’ANA LIMA,

Ementa: Pedido por parte do relator da Comissão Processante que o prazo dos trabalhos
venha a ser estendidos até o dia 19 de novembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Para Ciência e Providencia

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310035003500320039003A005400 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade. fls. 3

ENIS GORDIN
Vereador

Guarapari, 4 de novembro de 2019.

DE: Presidência
PARA: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 2810/2019
Proposição: Requerimento n° 423/2019

Autoria:

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO

Co-Autor(es):

MARCOS GRIJÓ, WENDEL SANT’ANA LIMA,

Ementa: Pedido por parte do relator da Comissão Processante que o prazo dos trabalhos
venha a ser estendidos até o dia 19 de novembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providencia

Ação realizada: Dado Ciência
Descrição:

Á Assessoria Legislativa para inclusão em pauta.
Próxima Fase: Incluir em Pauta

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310035003500330030003A005400 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade. fls. 4

Soter Fernandes Lyra
Chefe de Departamento

Guarapari, 6 de novembro de 2019.

DE: Assessoria Legislativa
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 2810/2019
Proposição: Requerimento n° 423/2019

Autoria:

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO

Co-Autor(es):

MARCOS GRIJÓ, WENDEL SANT’ANA LIMA,

Ementa: Pedido por parte do relator da Comissão Processante que o prazo dos trabalhos
venha a ser estendidos até o dia 19 de novembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir em Pauta

Ação realizada: Incluído em Pauta
Descrição:

Proposição incluída na pauta da XX Sessão Ordinária.
Próxima Fase: Para leitura e Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310035003600310032003A005400 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade. fls. 5

Soter Fernandes Lyra
Chefe de Departamento

Guarapari, 11 de novembro de 2019.

DE: Plenário
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 2810/2019
Proposição: Requerimento n° 423/2019

Autoria:

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO

Co-Autor(es):

MARCOS GRIJÓ, WENDEL SANT’ANA LIMA,

Ementa: Pedido por parte do relator da Comissão Processante que o prazo dos trabalhos
venha a ser estendidos até o dia 19 de novembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para leitura e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada
Descrição:

Ao Presidente para recolhimento de Assinatura e adoção de medidas regimentais.
Próxima Fase: Recolhimento de Assinatura depois de Aprovado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310035003700300034003A005400 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade. fls. 6